

CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara Municipal de Ventania.

RESOLVE

Exonerar, a partir de 9 de janeiro de 2024, **FERNANDA MORAIS DE FREITAS**, portadora do RG nº. 14.547.767-0/PR e inscrita no CPF/MF sob nº. 122.278.639-78, do cargo de provimento em comissão de **Assessora Parlamentar** da Câmara Municipal de Ventania, nos termos das Leis Municipais Nº. 708 de 31 de março de 2016 e 876 de 23 de maio de 2022.

Câmara Municipal de Ventania em 09 de janeiro de 2024.

Jornal Praise Ves Campus

Edição nº 34655 folha 44

Data: 10 101 1024

Jornal Prair Specal General

Edição nº 756 folha 3

Data: 50 101 12024

SEBASTIÃO FERREIRA Presidente